VĂN PHÒNG QUỐC HỘI

CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

QUYẾT ĐỊNH

CỦA CHỦ NHIỆM UỶ BAN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC
SỐ 599-QĐ NGÀY 18-11-1987
BAN HÀNH SÁU TIÊU CHUẨN NHÀ NƯỚC.

CHỦ NHIỆM UỶ BAN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC

Căn cứ Nghị định số 141-HĐBT ngày 24-8-1982 của Hội đồng Bộ trưởng ban hành Điều lệ về công tác tiêu chuẩn hoá;

Xét đề nghị của Tổng cục Điện tử và kỹ thuật tin học trong công văn số 61-ĐT/KT/TĐC ngày 24-3-1986,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay ban hành các tiêu chuẩn Việt Nam:

TCVN 4464-87. Tụ điện biến đổi điện môi màng.

TCVN 4465-87. Điện trở màng than. Thông số cơ bản và yêu cầu kỹ thuật.

TCVN 4466-87. Tụ hoá nhôm. Thông số, kích thước cơ bản và yêu cầu kỹ thuật.

TCVN 4467-87. Tụ điện gồm nhóm I. Phân loại, thông số cơ bản và yêu cầu kỹ thuật.

TCVN 4468-87. Tụ điện gồm nhóm II. Phân loại, thông số cơ bản và yêu cầu kỹ thuật.

TCVN 4469-87. Máy thu hình đen trắng kiểu loại. Thông số cơ bản và yêu cầu kỹ thuật.

Điều 2.  Các tiêu chuẩn trên ban hành để khuyến khích áp dụng.